
IČO: 272621                   Tel.: 491424724 

Bankovní spojení: KB Náchod: 7424-551/0100              E-mail: obec.dolrad@seznam.cz 

      

OBEC DOLNÍ RADECHOVÁ 
Náchodská 240 

549 11 DOLNÍ RADECHOVÁ  
 

         

 

        

 
 
Č.j. 183/2017                                 V Dolní Radechové dne: 17.7.2017 

Poskytnutí informace 

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
žádáte o poskytnutí informací: 

1. Zda je naše obec na základě jakéhokoli smluvního ujednání či ve vazbě na současně nastavené 
smluvní vztahy a závazky povinna informovat stávající autorizovanou obalovou společnost EKO-
KOM, a.s., či jiný subjekt (a který), pokud by hodlala 
a. deklarovat zájem o spolupráci s REMA AOS, a.s. při zajišťování sdruženého plnění povinností 

zpětného odběru a využití odpadů z obalů, 
b. přistoupit k jednání o spolupráci s REMA AOS, a.s. při zajišťování sdruženého plnění povinností 

zpětného odběru a využití odpadů z obalů 
c. uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí či jiný typ smlouvy nebo vydat potvrzení a spolupráci a 

zajištění zřízení sběrných míst ve Vaší obci. 
Na základě informací od společnosti EKO-KOM, a.s. není nutné informovat tuto společnost v situaci, 
kdy obec možnou spolupráci se společností REMA AOS, a.s. pouze zvažuje. Nutnost vzájemné 
komunikace v této věci nastane až v případě, kdy bude nutné uzavřít dodatek ke stávající smlouvě, tak, 
aby nedošlo k duplicitě vykazování odpadu.  

2. Zda existuje jakékoli smluvní ujednání či jiný závazek obce nebo jakákoli okolnost na straně obce, 
které by představovaly překážku nebo okolnost jakkoliv bránící či komplikující  
a. deklarování zájmu o spolupráci s REMA AOS, a.s. při zajišťování sdruženého plnění povinností 

zpětného odběru a využití odpadů z obalů, 
b. jednání o spolupráci s REMA AOS, a.s. při zajišťování sdruženého plnění povinností zpětného 

odběru a využití odpadů z obalů, 
c. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí či jiný typ smlouvy nebo vydání potvrzení o spolupráci a 

zajištění zřízení sběrných míst v naší obci. 
Se společností EKO-KOM, a.s. má Obec Dolní Radechová uzavřenou Smlouvu o zajištění zpětného 
odběru a využití odpadů z obalů. Podle této společnosti není její obsah důvěrný a společnost EKO-
KOM, a.s. nemá výhrady vůči jejímu poskytnutí třetím osobám. Doporučuje vám poskytnout celou 
nekomentovanou smlouvu. Z tohoto důvodu v příloze posílám kopii této smlouvy včetně dodatku č.1.  
 

S pozdravem 
 
                                           

          
                                                            Ing. Jan Michel  

    starosta obce 
 
 
 
Příloha: -smlouva o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů 
  -dodatek č. 1 ke smlouvě o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů 
 



IČO: 272621                   Tel.: 491424724 

Bankovní spojení: KB Náchod: 7424-551/0100              E-mail: obec.dolrad@seznam.cz 

      

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


